



江苏增值税电子普通发票



发票代码:032002300611

发票号码:33826967

开票日期:2023年11月15日

校验码:63082 41222 35420 47392

机器编号:661102242922

购 买 方	名称:江阴市利港中心幼儿园 纳税人识别号:12320281466412445K 地址、电话: 开户行及账号:				密 码 区	84*>3*-2<890/371<8*799317<2 5>88<+7*97*527+1+***3<391/ 58/>842/-880071//7<7*+*30*+ 116+4/+8+23+86*/33+0+*>+52-				
	货物或应税劳务、服务名称 (详见销货清单)					金 额 1915.11			税率 13%	税 额 248.95
合 计				¥1915.11			¥248.95			
价税合计(大写)				⊗ 贰仟壹佰陆拾肆圆零陆分					(小写)¥2164.06	
销 售 方	名称:无锡旭博科技发展有限公司 纳税人识别号:91320281MA21L29Q1Y 地址、电话:江阴市万达广场337号 15190330908 开户行及账号:浦发银行江阴澄西支行92040078801700000626				备 注	无锡旭博科技发展有限公司 91320281MA21L29Q1Y				

收款人:蒋康

复核:范誉

开票人:周蓓

销售方:(章)

发票专用章

销售货物或者提供应税劳务、服务清单

购买方名称:江阴市利港中心幼儿园

销售方名称:无锡旭博科技发展有限公司

所属增值税电子普通发票代码: 032002300611

号码:33826967

共 2 页 第 1 页

序号	货物(劳务)名称	规格型号	单位	数 量	单 价	金 额	税率	税 额
1	*日用杂品*PVC免洗桌布	PVC材质90*140cm	块	3	19.02654867	57.08	13%	7.42
2	*纸制品*彩色卡纸	230g全开1K	包	1	23.00884956	23.01	13%	2.99
3	*文具*马克笔	12色马克笔	盒	2	10.97345133	21.95	13%	2.85
4	*纺织产品*桌布	棉麻布料 绿色格子桌布 花布麻布窗帘沙发背	块	3	8.49557522	25.49	13%	3.31
5	*纸制品*瓦楞纸	50*70cm 彩色瓦楞纸	包	3	13.27433628	39.82	13%	5.18
6	*纸制品*瓦楞纸	50*70cm彩色瓦楞纸	张	1	3.68141593	3.68	13%	0.48
7	*橡胶制品*自锁式尼龙扎带	5*150mm	包	1	18.40707965	18.41	13%	2.39
8	*文化办公用设备*订书机	NS082订书机(青色)+0012订书钉1盒	套	1	16.72566372	16.73	13%	2.17
9	*纸制品*牛皮纸	889*1194mm	张	8	2.12389381	16.99	13%	2.21
10	*纸制品*包装纸	50*70cm	份	4	10.61946903	42.48	13%	5.52
11	*纸制品*牛皮纸	29.7*21cm	张	5	9.73451327	48.67	13%	6.33
12	*日用杂品*太空泥	500g太空泥	包	22	13.27433628	292.04	13%	37.96
13	*纸制品*彩色卡纸	210*297mm 250g卡纸	包	1	7.84070796	7.84	13%	1.02
14	*照明装置*节能灯	T8 双端 长1.2米 16W 日光色 6500K	个	25	10.17699115	254.42	13%	33.08
15	*文具*相片夹	7cm	包	25	7.07964602	176.99	13%	23.01
16	*纸制品*彩色数字贴纸	定做彩色数字贴纸	张	4	1.32743363	5.31	13%	0.69
17	*竹制品*砧板	儿童砧板套装	套	3	30.97345133	92.92	13%	12.08
18	*纸制品*一次性纸杯	8A280ML (杯+黑高盖)	套	3	21.0619469	63.19	13%	8.21
19	*文具*收纳筐	YN6018	个	6	12.30088496	73.81	13%	9.59
20	*日用杂品*粘土彩泥	500g超轻粘土	个	3	11.0619469	33.19	13%	4.31
21	*日用杂品*货架挂网平托	25*10*7cm货架挂网平托	个	3	8.49557522	25.49	13%	3.31
小计						¥ 1339.51		¥ 174.11
总计						¥ 1915.11		¥ 248.95
备注								

销售方(章):



填开日期: 2023 年 11月15 日

销售货物或者提供应税劳务、服务清单

购买方名称:江阴市利港中心幼儿园

销售方名称:无锡旭博科技发展有限公司

所属增值税电子普通发票代码: 032002300611

号码:33826967

共 2 页 第 2 页

序号	货物(劳务)名称	规格型号	单位	数 量	单 价	金 额	税率	税 额
22	*日用杂品*挂饰网盘	藤编挂饰网盘	片	10	5.75221239	57.52	13%	7.48
23	*颜料*丙烯颜料	A1100	罐	6	4.86725664	29.20	13%	3.80
24	*日用杂品*挂网	4.5*15*40cm	个	2	21.23893805	42.48	13%	5.52
25	*文具*打孔器	0111 白	个	1	4.83185841	4.83	13%	0.63
26	*日用杂品*网格货架	1.2m*1.2m铁 艺网格货架	个	1	110.61946903	110.62	13%	14.38
27	*日用杂品*硅胶垫	28cm硅胶垫	块	4	3.36283186	13.45	13%	1.75
28	*木制品*擀面杖	长22.5cm	个	4	7.31858407	29.27	13%	3.81
29	*纺织产品*青花布	青花布 蓝印花 布料	米	4	17.69911504	70.80	13%	9.20
30	*文具*票据夹	8553ES	桶	1	6.99115044	6.99	13%	0.91
31	*纸制品*牛皮纸	牛皮纸	包	2	18.14159292	36.28	13%	4.72
32	*日用杂品*挂网	19cm*12cm	个	4	10.61946903	42.48	13%	5.52
33	*日用杂品*挂网	39cm*15cm	个	2	17.69911504	35.40	13%	4.60
34	*金属制品*挂钩	6cm*6cm 透 明背胶款	盒	1	12.21238938	12.21	13%	1.59
35	*日用杂品*网格货架	120*80cm带支 架 万向轮	个	1	84.07079646	84.07	13%	10.93
小计						¥ 575.60		¥ 74.84
总计						¥ 1915.11		¥ 248.95
备注								

销售方(章):



填开日期: 2023 年 11月15 日